

---

## Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 78739803

---

Data publicarii	15.02.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.551,64 RON - 3.551,64 RON

---

Descriere: Glet CERESIT CT 127 -sac 20 kg sac 4 59.00 236.00 Glet CERESIT CT 126 - sac 20 kg sac 5 45.50 227.50 Adeziv CERESIT CM 17 - sac 25 kg sac 2 115.00 230.00 Surubelnita dreapta buc 5 10.50 52.50 Surubelnita in cruce buc 5 10.50 52.50 Ruleta 3 m buc 3 13.50 40.50 Ruleta 5 m buc 3 21.00 63.00 Silicon pentru sticla, transparent, Den Braven 280 ml buc 30 30.50 915.00 Roata din otel cu cauciuc siliconat 200/50 mm, pt 200 kg - nu lasa urme buc 8 188.90 1,511.20 Disc debitare 115\*1.2\*22.2mm buc 30 4.25 127.50 Lacat Yale alama corp 25 mm , veriga standard, protectie standard Y110b/25/113/1 buc 6 15.99 95.94

---